LISTE D’HOMOLOGATION
Programme HOM 5660-101
« Dispositifs d’extrémité de glissière de sécurité semi-rigide »
               Mise à jour du : 2023-07-27
Direction de la qualification des produits,
de l’approvisionnement et des opérations
contractuelles centralisées
       1 de 8

et 5 poteaux standards)
Déviation latérale permise : 760 à 1220 mm
Codification : L-W/A-1
FLEAT 350
Date d’homologation:
2002-06-12
 GUQ-0390
Niveau de performance : TL-3 (100 km/h)
Capacité redirectionnelle : OUI
Extrémité franchissable : OUI
Poteaux : 7 poteaux de bois
Déviation latérale permise : 760 à 1220 mm
Codification :  L-W/B-1
1
  La demande d’homologation a été présentée par cette entreprise. Différentes entreprises peuvent proposer le produit homologué lors des activités contractuelles.
2 D’autres fabricants sous licence de RSI peuvent proposer le produit homologué lors des activités contractuelles.
LISTE D’HOMOLOGATION
Programme HOM 5660-101
« Dispositifs d’extrémité de glissière de sécurité semi-rigide »
               Mise à jour du : 2023-07-27
Direction de la qualification des produits,
de l’approvisionnement et des opérations
contractuelles centralisées
       3 de 8
Pour glissière semi-rigide (GSR) latérale avec profilé d’acier à double ondulation
Type 2 (sans déviation latérale de l’extrémité)
PRODUIT DESCRIPTION / SPÉCIFICATIONS ENTREPRISE1 FABRICANT
ET PLUS
Date d’homologation:
 2002-06-12
GUQ-0394
Niveau de performance : TL-3 (100 km/h)
Équipements Stinson inc.
1675 Gladstone
Montréal, (QC) H4E 1C6
Tél.:     514 766-3567
Téléc.: 514 766-5438
Valtir, LLC*
* Anciennement Trinity Highway Products
Capacité redirectionnelle : OUI
Extrémité franchissable : OUI
Poteaux : 8 poteaux de bois
Déviation latérale permise : 0 à 610 mm
Codification :  L-W/B-2
ET PLUS
à poteaux d’acier
Date d’homologation
temporaire:
2014-09-15
GUQ-1723
Niveau de performance : TL-3 (100 km/h)
Capacité redirectionnelle : OUI
Extrémité franchissable : OUI
Poteaux :
8 poteaux d’acier
(1 poteau frontal HBA et 7
poteaux affaiblis SYTP)
Déviation latérale permise : 0 à 610 mm